
UCHWAŁA NR XXXI/208/2021
RADY GMINY KORCZEW
z dnia 23 listopada 2021r.

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 25 ust. 4-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U.z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

$1

Dla Przewodniczącego Rady Gminyustala się miesięczną dietę w wysokości 2100,00 zł.

$2

Traci moc uchwała Nr III/12/2018 Rady Gminy Korczew z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie
ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy.

$3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Barbara Roszuk

• 

UCHWAŁA NR XXXI/208/2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodnicz-!cego Rady Gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4-8 usta,vy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dla Przewodniczącego Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w wysokości 2100,00 zł. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr III/ 12/2018 Rady Gminy Korczew z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZt·· ·"CZĄCA 
~ ;INY 

Barbaro Roszuk 


